') Dieser Schluss fehlt in A und B. 2) Sw. von Warschau.
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220. [Mitte 1474 bis Mitte 1475?]
Instruktionen des Königs Matthias für Georg von Stein zu Bündnissverhandlungen mit Burgund 

und England.
A.

Imprimis cum domino duce Burgundie dominus Georgius tractare et concludere habet 
circa quinque:

Prima circa negotia C. ’) iuxta instructiones prius sibi traditas et presertim si poterit 
concludere de prestanda aliqua summa2), ut in propriis personis agatur.

1) Cesaris?
2) Die folgenden Worte: „ut per sunnnissas personas aliquid fiat“ sind ausgestrichen.
3) Vgl. No. 178.
4) Die folgenden Worte: „in nuptiis et exinde ibunt ad papam“ sind durchgestrichen.

Secundo circa negotia arbitramenti instabit et faciet omnem diligentiam, ut pronunciet 
in contumaces Polonum et Bohemum, et videat, quod habeat gesta Haller3), et omnia 
necessaria secum [tractet], et quod tarn pronunctiatio quam omnia alia fiant bono ordine 
iuris servato, ut valere possint. —

Drittens wird Stein beauftragt, dass er in Sachen eines zwischen Ungarn und Burgund 
abzuschliessenden Bündnisses dem Herzoge „aperiat media, quibus res illa conficienda sit.“

Zunächst scheint im folgenden Artikel von der Heranziehung Andrer zu diesem Bünd­
nisse die Rede zu sein. Darauf soll Stein fordern, dass zum Abschluss des Bündnisses 
„mittantur instructi oratores . . . |cum plerioj mandato concludendi et sigillis.“ Dann soll 
Stein verhandeln über die „inscriptiones“ und sonstigen Versicherungen, die von den 
Theilnehmern am Bündnisse zu leisten seien, „et Georgius cum ipso domino duce scilicet 
Burgundie et rege Anglie, si voluerint, concludet et assecurabit.“ —

Item quod in illis inscriptionibus semper voluntas summi pontificis intelligatur et quod 
omnia eius scitu et consensu executionem accipiant.

Item quod illis inscriptionibus conclusis primus accessus omnium sic colligatorum per 
notabiles oratores fiat ad ipsum summum pontificem et ei supplicetur pro re illa, allegatis 
multis rationibus, de quibus oratores ipsi concordabunt4), et presertim destructione[m] 
christianitatis, nisi provideatur per illum modum, et de hiis rationibus oratores ipsi con­
cordabunt in nupciis et exinde ibunt ad papam.

Item quod papa et Cardinales . . . assecurabuntur, ut sine voluntate et scitu suo 
nichil . . . contra ipsos et statum ipsorum machinabitur sed solum de provi . . .

Quarto offeret fraternit[atem] ... et etiam ipsius ducis, si offeret. . .
Quinto invitabit eum. . . Epiphanie domini id est: Trium Regum.